
Ta ostatnia niedziela (koszykarska), MMA i nie tylko –
sportowy weekend w „pigułce" [TERMINARZ]
data aktualizacji: 2024.03.15

Dla kibica weekend bez sportu to weekend stracony. Publikujemy, jak co tydzień,
kalendarium wydarzeń, w których w najbliższy weekend (15-17 marca) wezmą udział
sportowcy z powiatu iławskiego.

PIĄTEK 15 MARCA:
18.00: oficjalna ceremonia ważenia przed galą MMA FSC 8: Iława Fight Night

TUTAJ więcej na ten temat.

SOBOTA 16 MARCA:
9.00: parkrun Mały Jeziorak, Iława

Sobota bez parkrunu, to jak święta bez choinki. To będzie już 171. edycja biegu wokół Małego
Jezioraka.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73855-gala-mma-fsc-8-ilawa-fight-night-w-piatek-oficjalna-ceremonia-wazenia


19:00: gala mieszanych sztuk walki FSC 8: Iława Fight Night

TUTAJ więcej na ten temat.

NIEDZIELA 17 MARCA:
15.00: mecz III ligi koszykówki Orka Iława Basketball - Energa Basketball Elbląg

„W niedzielę rozegramy ostatni mecz w naszej hali w sezonie 2023/24. Wyzwanie będzie
najtrudniejsze z możliwych, ponieważ do Iławy przyjeżdża lider III ligi - Energa Basketball Elbląg.
Jest to nasz przedostatni mecz sezonu, oraz ostatni przed naszą publicznością, więc liczymy na
Wasze wsparcie! Na tę okazję mamy przygotowaną niespodziankę dla kibiców! Wszyscy, w
niebieskim, na Orkę!” - zaprasza Orka Iława Basketball w swoich social mediach.

18.00: mecz Fogo Futsal Ekstraklasy Constract Lubawa – Widzew Łódź

Po ostatniej bolesnej porażce w pierwszym meczu półfinałowym Pucharu Polski (więcej TUTAJ)
drużyna mistrzów kraju chce wrócić na zwycięski szlak. W niedzielę późnym popołudniem Constract
zagra na swoim parkiecie z Widzewem.

>> Ligowym rozgrywkom piłkarskim z udziałem drużyn z powiatu iławskiego poświęcamy oddzielny
artykuł: Jak „zjadają się” mecze, czyli terminarz ligowej soboty

>> Coś przeoczyliśmy, o czymś zapomnieliśmy? Nie poinformowaliśmy w sportowym
kalendarium o jakiejś ważnej imprezie? Daj nam znać pisząc na adres e-mail:
kontakt@infoilawa.pl.
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